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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига - Група Б

Дата 21.10.2023 Време 18 : 30 Место Неготино Сала Кирил и Методиј Полувреме
ЕКИПА А АД ГРК Вардар Неготино од Неготино Капацитет на сала 1000 11 11
ЕКИПА Б АД РК Пролет 62 Скопје од Скопје Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црнa Екипна казна Играч Време 24 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:42 4 Кузев Лазар 338 0 0 1

Т2 38:03 7 Кузманов Драган 340 12 30 33 3 1 1

Т3 55:24 9 Кериќ Александар 413 21 1 08:44 59:23 2 1
7 М 10 Орешков Ѓорѓи 342 47 49 2 2 2

Досу. 2 15 Митевски Мирослав 343 8 19 23 50 53 5 2 3

Реал. 2 16 Мицев Александар 330 0 3 3

20 Ѓорѓев Наќе 345 0 3 4

23 Петров Костадин 344 16 30 2 44:24 4 4

25 Адамовиќ Лазар 348 8 24 34 40 44 5 4 5

31 Ицев Стефан 332 0 5 5
34 Михајловиќ Саша 349 60 1 51:21 6 5

35 Пеовски Петре 347 18 31 41 54 58 5 7 5

41 Јовановски Оливер 331 0 7 6

77 Миниќ Лазар 414 0 8 6

8 7

9 7
А Котевски Игор 5058

24

28 9 8

Б Вељанов Ратко 5059 9 9

Ц Цветков Костадинчо 325 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 8 34 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 25 25 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес зеленa Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 16:13 4 Николовски Антонио 258 0 50:18 13 12

Т2 49:12 5 Тотиќ Михаел 264 0 13 13

Т3 57:45 8 Пецаковски Дејан 265 0 14 13

7 М 9 Василевски Александар 267 0 14 14

Досу. 7 10 Кочаров Стефан 255 0 14 15
Реал. 6 11 Додевски Виктор 254 0 15 15

13 Димов Мартин 266 29 33 2 16 15

15 Андоновски Ласко 269 25 28 32 3 16 16

16 Петковски Андреј 262 0 16 17

19 Мајнов Доне 253 0 17 17

20 Димковски Томислав 272 0 22:20 17 18
21 Стојановски Андреј 271 0 18 18

33 Михаљевич Данило 270 11 1 19 18

71 Палевски Давор 260
5 9 14 22 30 36 42 43

45 52 55 57
12 20 18

78 Спасовски Георгиј 252 0 20 19

99 Арсеновски Филип 257 17 24 39 58 4 21 19

А Тотиќ Петар 427

22

22 19
Б Лембанов Алексо 5081 34 22 20

Ц Василевски Небојша 281 22 21

Забелешка Д 23 21

 ДА
7 М

Мин 3 9 22 36 42 45 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 23 22

 НЕ Игр 8 71 71 71 71 71 71 24 22

Дежурен лекар Владимир Иванов Неготино Судија А Даниело Божиновски
Записничар Ристо Трајковски Неготино Судија Б Виктор Начевски

Мерач на време Трене Треневски Неготино Контролор Лери Мирчески


